学芸大学商店連合会 各位

町会他購入希望者  各位

令和６年度「名入り提灯」募集のお知らせ
   日頃より住民の地域活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

   学芸大学において夏の風物詩となっている碑文谷公園盆踊り大会は、みなさまの

ご協力により昨年４年ぶりに開催することが出来ました。今年度も昨年に引き続き、

来る７月２６日（金）２７日（土）に「第２８回碑文谷公園盆踊り大会」を計画して

おります。昨年６年ぶりに募集させて頂きました提灯は、今年度２年目として引き

続き使用できる状態であります。一方、募集後に皆様より「募集を知らなかった。」

とのご指摘も頂きました。そこで今年度も新たに提灯の募集をさせて頂く事になり

ました。新規にお出し頂く提灯は令和６年から３年間使用する予定であります。

昨年に続きましての募集ですので、去年提灯をお出し頂いた皆様に懇願申し上げるもの

ではございませんが、頂きましたお志につきましてはありがたく提灯を上げさせて

いただきます。

つきましては、前回と同様の内容になりますが、下記の要領にてお申し込み下さい

ますよう、皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．提灯仕様   ９号長型２色縞、(24×57)  色は作成業者にお任せください。

２．書き文字   ２面（正面・裏面）１行８文字まで

（８文字以上は追加料金６６０円がかかります。最大 16 文字

右記「碑文谷厳島神社保存会」の場合１張３，６６０円）

３．使用期間   ３年間

（毎年７月最終週の金・土曜日に掲出）

４．価  格   １張 ３，０００円

   （３年間の保管料・諸経費を含む）

但し天候などにより 3 年間使用出来ない場合があります。

５．申込み先   申込用紙に記入捺印の上、代金を添えて以下にお届け下さい。

商店街関係：学芸大学商店連合会事務所（10:00～17:00）

町会関係他：鷹番住区センター受付  （10:00～17:00）

申込用紙は受付にも用意してあります

６．申込期間   令和６年５月１日（水）～ ５月２２日（水）(期限厳守)

７．主  催   碑文谷公園盆踊り実行委員会（会長 小柳 好男）

８．問合せ先   実行委員会庶務（髙林大：090-1610-9123）

▶
サ
ン
プ
ル